i stawki rekompensaty za 1 wozokilometr, przyjętej na dany rok.”. 

3. § 1 ust. 1 aneksu nr 22/2021 z dnia 8 listopada 2021 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wstępna wysokość dotacji rocznej na pokrycie kosztów komunikacji miejskiej na terenie Gminy 

Suwałki w 2022 r. wynosi 717.779,51 zł (słownie: siedemset siedemnaście tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt dziewięć zł 51/100).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym